

KLAP HOLDING ApS
Adelgade 66, B
4880 Nysted

CVR-nummer: 31855284

ÅRSRAPPORT
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/12 2024

Dirigent Per Kristiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KLAP HOLDING ApS
Adelgade 66, B
4880 Nysted

Telefon: 60 14 33 36

CVR-nr.: 31 85 52 84

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Kristiansen

Ejerforhold

Per Kristiansen, Strandvejen 31, 4880 Nysted

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 96.411 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.338.562 og en egenkapital på kr. 1.319.389.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24	2022/23 kr. 1000
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-113.706	-95
Andre finansielle indtægter	23.668	23
Andre finansielle omkostninger	-1.500	-4
RESULTAT FØR SKAT	-91.538	-76
Skat af årets resultat	-4.873	-4
ÅRETS RESULTAT	-96.411	-80
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-96.411	-80
DISPONERET I ALT	-96.411	-80

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
1 Kapitalandele i kapitalinteresser	130.609	244
2 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.201.191	1.167
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	3
Finansielle anlægsaktiver	1.334.300	1.414
ANLÆGSAKTIVER	1.334.300	1.414
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	4.262	8
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.262	8
AKTIVER	1.338.562	1.422

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	1.194.389	1.291
EGENKAPITAL	1.319.389	1.416
Selskabsskat	8.654	3
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	10.519	3
Kortfristede gældsforpligtelser	19.173	6
GÆLDSFORPLIGTELSE	19.173	6
PASSIVER	1.338.562	1.422
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	1.290.800	1.371
Årets resultat	-96.411	-80
Overført resultat ultimo.....	1.194.389	1.291
EGENKAPITAL	1.319.389	1.416

NOTER

	2024	2023 kr. 1000	
1 Kapitalandele i kapitalinteresser			
Kostpris, primo.....	575.650	576	
Kostpris 30. juni 2024	<u>575.650</u>	<u>576</u>	
Op- og nedskrivninger primo	-331.335	-237	
Årets resultatandele	-113.706	-95	
Op- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-445.041</u>	<u>-332</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>130.609</u>	<u>244</u>	
Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed, Guldborgsund	100 %	95.527	-95.259
Alpa Ejendomme ApS, Guldborgsund	100 %	35.082	-18.447
2 Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Mellemregning Alpa Ejendomme ApS	1.094.089	1.071	
Mellemregning PKF Borup ApS.....	<u>107.102</u>	<u>96</u>	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser i alt	<u>1.201.191</u>	<u>1.167</u>	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser forrentes med 2 %.			
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	<u>10.519</u>	<u>3</u>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	<u>10.519</u>	<u>3</u>	

Gæld til selskabets kapitalejer forrentes ikke på grund af beløbets størrelse.
Gælden forventes tilbagebetalt i 2025.

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Klap Holding ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2024 300 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets bankengagement.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Kristiansen

Direktør

ID: fb6aa626f-a6c0-4caf-8b05-f273a4194488

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2024 kl.: 12:47:38

Underskrevet med MitID



Per Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Kristiansen

Dirigent

ID: fb6aa626f-a6c0-4caf-8b05-f273a4194488

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2024 kl.: 12:47:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a85166YqSxH252257713

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.